
  

    

                

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO po 

A COMPAÑÍAS 2010 SC.NEC.90402.2010.1 
E FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS       
A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
  

  

    

  

  

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
TRANSGUAMAN CIA LTDA 1 7| ol 11 7| 6] sala] sl o] o] oj 1] ol ol 4] o] 2f [)] 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN 

400,00 1         

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS    

  

   

  

   

   
Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

10,00 
10,00 
230,00 
40,00 
40,00 
40,00 
20,00 
10,00 

   

  

     

    

Cédula/RUC /Pasaporte 

1713365771 

1709542730 

1702833888 

1713221453 

1712042793 

1712042301 

1702478577 

1707189229 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

Apellidos y Nombres Cornpletos 

ARMAS SIMBA WILLIANS IVAN 

CHACON COLLAGUAZO ELVIA MARICELA 

GUAMAN CAIZA FAUSTO 

GUAMAN GOMEZ FABIAN EDUARDO 

GUAMAN GOMEZ FAUSTO ANIBAL 

GUAMAN GOMEZ MANUEL ANTONIO 

MORENO TALAVERA ISMAEL HERNAN 

YANGUICELA LUIS GONZALO 

        
      
     
     
      

    

     
        
   
   

           
           
   
  

                            
            

      
     

    

              
                 
              

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a la dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU 

CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

AÑO | MES DÍA 
  FECHA DE PRESENTACION: 

  

Identificaciór          


